СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2020   № 3/30

Об утверждении списка депутатов Совета депутатов поселения Внуковское

на получение единых проездных билетов в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях осуществления

полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить список депутатов Совета депутатов поселения Внуковское на получение

единых проездных билетов в 2021 году согласно приложению.

2. Администрации поселения Внуковское в целях реализации депутатами права

бесплатного проезда организовать закупку единых проездных билетов для депутатов

поселения Внуковское в количестве 9 (девяти) штук.

3. Депутаты Совета депутатов поселения Внуковское, получившие единые проездные

билеты на 2021 год, обязаны сдать единые проездные билеты в администрацию поселения

Внуковское в течение 10 (десяти) дней с момента окончания полномочий или истечения

их срока действия.

4. В случае утраты или порчи новый единый проездной билет не предоставляется и

администрацией составляется Акт об утрате.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте администрации поселения Внуковское.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения Гусева

А.К.

 Глава поселения Внуковское                                     А.К. Гусев

Приложение

к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от 23.12.2020 № 3/30

Список депутатов Совета депутатов поселения Внуковское

на получение единых проездных билетов в 2021 году

1. Бекмухамедова Людмила Яновна

2. Грецких Лариса Анатольевна

3. Костюкова Ольга Анатольевна

4. Абраменцова Елена Юрьевна

5. Витковская Кира Георгиевна

6. Щербина Таисия Александровна

7. Широких Андрей Михайлович

8. Цибульский Виталий Юрьевич

9. Филимонова Наталья Александровна